Bestellbeispiel: VBK.1.V0.20:  VIP-Aufhängekopf, 1-Strang, VBK-1 für Kettendicke 20 mm
Info
Damit das VIP-Gehänge auch wirklich
passt: Geben Sie bei der Bestellung
immer die Größe Ihres Kranhakens an.
10 % Spiel auf jeder Seite muss sein!
Teuerungszuschlag
SIP  |  Anschlagmittel
Anschlagketten in Güteklasse 10-VIP
Ketten- Trag- Bezeichnung Abmessungen Gewicht Bestell-Nr. Preis/Stück
nenndicke fähigkeit A B C T
[mm] [kg] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg] €
6 1500 VBK 1-6 13 25 54 82 0,5 VBK.1.V0.06  26,90
8 2500 VBK 1-8 16 34 70 107 0,7 VBK.1.V0.08  31,80
10 4000 VBK 1-10 18 40 85 131 1,1 VBK.1.V0.10  39,70
13 6700 VBK 1-13 22 50 115 174 2,0 VBK.1.V0.13  57,50
16 10000 VBK 1-16 26 65 140 211 3,3 VBK.1.V0.16  90,30
20 16000 VBK 1-20 32 75 170 264 7,6 VBK.1.V0.20  174,70
22 20000 VBK 1-22 36 110 200 294 9,0 VBK.1.V0.22  212,00
VBK-1, 1-Strang
Ketten- Tragfähigkeit Bezeichnung Abmessungen Gewicht Bestell-Nr. Preis/Stück
nenndicke [kg] A B C T
[mm] NW 0-45° NW 45- 60° [mm] [mm] [mm] [mm] [kg] €
6 2100 1500 VBK 2-6 13 25 54 82 0,5 VBK.2.V0.06  35,90
8 3500 2500 VBK 2-8 16 34 70 107 0,9 VBK.2.V0.08  41,00
10 5600 4000 VBK 2-10 18 40 85 131 1,4 VBK.2.V0.10  57,00
13 9500 6700 VBK 2-13 22 50 115 174 2,7 VBK.2.V0.13  79,50
16 14000 10000 VBK 2-16 26 65 140 211 4,4 VBK.2.V0.16  151,70
20 22400 16000 VBK 2-20 32 75 170 264 11,0 VBK.2.V0.20  305,80
22 28000 20000 VBK 2-22 36 110 200 294 13,7 VBK.2.V0.22  329,40
VBK-2, 2-Strang
10-VIP Baukasten
VIP-Aufhängekopf, für kleinere Lasthaken
VIP-Sonderaufhängekopf VSAK
Sonderaufhängeköpfe mit der inneren
Breite 140 mm, 190 mm und 250 mm
für größere Kranhaken.
Verwechslungfreier Kettenan schluss für
1-, 2- und 3-/4- Strang auf Anfrage.
70